



Sosnowiec, 08.09.2009r.

### Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Informatyzacja budynków Szpitala – zakup i wdrożenie oprogramowania finansowo-księgowego, kadrowo płacowego oraz oprogramowania szpitalnego systemu informatycznego – Ruch Chorych, Apteka, Laboratorium**”,  
znak sprawy: ZZP- 2200-59/09.

#### Pytanie nr 1

W załączniku nr 3 do SIWZ – wór umowy w § 8 ust. 5 Zamawiający określił wymóg: „Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do umożliwienia przedstawicielom Województwa Mazowieckiego (kontrolerom i wizytatorom) przeprowadzenie kontroli lub wizytacji, przedmiotu niniejszej Umowy, w każdym stadium jego realizacji”. W związku z powyższym uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakich wizytatorów i kontrolerów z województwa Mazowieckiego Zamawiający ma na myśli? Oraz czego dotyczyć mają przedmiotowe kontrole w poszczególnych stadiach realizacji Umowy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z wzoru umowy § 8 ust. 5.

#### Pytanie nr 2

W rozdziale II SIWZ Zamawiający wskazuje iż oprogramowanie finansowo-księgowo, kadrowo-płacowe oraz oprogramowanie Ruch Chorych, Apteka, Laboratorium mają być zainstalowane na dwóch odrębnych serwerach. Uprzejmie prosimy o wskazanie parametrów serwerów na których będzie zainstalowane oprogramowanie bazodanowe. W szczególności prosimy o wskazanie ilości procesorów i rdzeni. Powyższe informacje są niezbędne w celu właściwego doboru i wyceny oprogramowania bazy danych.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada następujący sprzęt komputerowy:

1. Dla części administracyjnej:
  - a. **Serwer** – Procesor X5450 (zainstalowany jeden czterordzeniowy procesor X5450), 16GB RAM, 200GB wolnej przestrzeni dyskowej, zainstalowany Windows Serwer 2003 R2 x64 EN + SP2
2. Dla części ruchu chorych:
  - a. **Serwer** – Procesor X5450 (zainstalowany jeden czterordzeniowy procesor X5450), 16GB RAM, 200GB wolnej przestrzeni dyskowej, zainstalowany Windows Serwer 2003 R2 x64 EN + SP2

#### Pytanie nr 3

Pkt. 13.10 s.31 SIWZ „Obsługa sprzedaży towarów i usług medycznych”. Prosimy o wyjaśnienie na czym ma polegać wydruk dokumentu sprzedaży według „rodzaju badań” ?

#### Odpowiedź:

Rozgraniczenie zakresów świadczonych usług na NFZ i pozostałych medycznych i nie medycznych bez konieczności szczegółowego oznakowania, a jedynie z możliwością wydruku wg poszczególnych zakresów.

#### Pytanie nr 4

Pkt. 11.2 s.42 SIWZ „Gotowe wzory deklaracji podatkowych VAT-7, VAT-CE, CIT-2, w układzie zgodnym z wymaganiami Urzędów Skarbowych”. Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający prowadzi zakup materiałów lub usług od kontrahentów zagranicznych z UE oraz

z poza UE? Czy zamawiający prowadzi sprzedaż materiałów lub usług od kontrahentów zagranicznych z UE oraz z poza UE.

**Odpowiedź:**

Zamawiający może prowadzić zakup i sprzedaż usług medycznych z kontrahentami z UE oraz poza UE.

**Pytanie nr 5**

Pkt. 5.5 SIWZ: prosimy o podanie, które moduły zamawianego systemu informatycznego muszą obsługiwać standard DICOM i HL7, oraz prosimy o podanie szczegółowego zakresu wymiany danych w powyższych standardach, pomiędzy wymienionymi modułami systemu

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że standard DICOM i HL7 powinien być obsługiwany przez moduły, które dokonują zleceń do Zakładu Diagnostyki Obrazowej, Laboratorium, czyli w praktyce przez wszystkie moduły oprogramowania z części B ujętego w załączniku nr 4 SIWZ, tj. **Oprogramowanie szpitalnego systemu informatycznego – Ruch Chorych, Apteka, Laboratorium.**

Ustalenie szczegółowego zakresu wymiany danych w standardzie DICOM i HL7 będzie omówione podczas analizy przedwdrożeńowej.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z częścią II pkt 5.5 SIWZ system powinien umożliwić późniejsza jego ewentualna rozbudowę o kolejne moduły innych producentów w oparciu o protokół HL7, czyli zachować tzw. otwartość systemu.

**Pytanie nr 6**

Pkt. 5.4 SIWZ: „System oprogramowania finansowo-księgowego, kadrowo placowego oraz oprogramowania szpitalnego systemu informatycznego – Ruch Chorych, Apteka, Laboratorium będzie pracować na dwóch niezależnych bazach danych zainstalowanych na dwóch różnych serwerach (zainstalowany system operacyjny Windows Serwer 2003 x64 wersja EN)”. Proszę o doprecyzowanie zapisu, czy dwie niezależne bazy danych dotyczą np. Oracle i MS SQL ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że oprogramowanie administracyjne wraz z motorem bazy danych zainstalowane będzie na jednym serwerze, a oprogramowanie do obsługi ruchu chorych wraz z motorem bazy danych zainstalowane będzie na drugim serwerze. Wykonawca powinien dostarczyć zgodnie z zasadami licencjonowania oprogramowanie bazodanowe, które umożliwi całościowe funkcjonowanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wnika w jakim układzie będą bazy danych (Oracle – Oracle, MS SQL – MS SQL, Oracle – MS SQL czy inne) jedynie przypomina, że można korzystać z maksymalnie dwóch różnych motorów baz danych do obsługi wszystkich modułów oprogramowania.

**Pytanie nr 7**

Pkt. 5 §8 Wzór umowy: „Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do umożliwienia przedstawicielom Województwa Mazowieckiego (kontrolerom i wizytatorom) przeprowadzenie kontroli lub wizytacji, przedmiotu niniejszej Umowy, w każdym stadium jego realizacji”. Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu, dlaczego przedstawicielom Woj. Mazowieckiego i w jakim celu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z wzoru umowy § 8 ust. 5.

**Pytanie nr 8**

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi SIWZ, oraz bardzo krótkim czasem przygotowania oferty, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

W związku z wniesionym protestem, działając na mocy art. 180 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłużył terminy:

Składania ofert: z dnia 03.09.2009r. godz. 10<sup>00</sup> na **15.09.2009 godz. 10<sup>00</sup>**

Otwarcia ofert: z dnia 03.09.2009r. godz. 10<sup>30</sup> na **15.09.2009 godz. 11<sup>30</sup>**

**Pytanie nr 8**

W załączeniu tabela zawierająca pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Samodzielny Publiczny Zespół  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
"Szpital Miejski" w Sępólnie  
**DYREKTOR**

Zbigniew Swoboda

